EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 013-2010/DA. PROT No- 8572/2010. OBJE-
TO: Prestação de serviços de locação de veículo para transporte de
empregados em serviços da CBTU, visando ao atendimento da CBTU
no Escritório Regional de São Paulo. VALOR: R$36.709,00 (trinta e
seis mil, setecentos e nove reais). PRAZO: 12 (doze) meses. DATA
DA ASSINATURA: 13 de setembro de 2010. ELEMENTO DE DES-
PESA: 339039. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTI-
CA: 15.122.1295.2272.0001. PLANO DE TRABALHO: A1DESP02.
CATEGORIA ECONÔMICA: Custeio. CONTRATANTE: CBTU -
Companhia Brasileira de Trens Urbanos.

[...]

ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 21/2010

O Ministério das Comunicações, através do seu Pregoeiro,
informa o resulta do Pregão nº 21/2010- Serviço de Jardinagem.
Empresa vencedora: PALMACEA JARDINS LTDA, com o valor
anual de R$ 58.298,64 (cinquenta e oito mil, duzentos e noventa e
oito reais e sessenta e quatro centavos).

SANTIAGO CARVALHO GUEDES
Pregoeiro

(SIDEC - 14/09/2010) 410003-00001-2010NE900067

Ministério das Comunicações
.